מהמרשם סירוב/ביטול/התליה/הגבלה של רישיון הפרת סעיפים 28(ד) או 31 לחוק
<ul style="list-style-type: none"> עיצום כספי של 226,000 ₪ בגין הפרה נמשכת - תוספת של 4,520 ₪ לכל יום הפרה בגין הפרה חוזרת תוך שנתיים - תוספת של 113,000 ₪

תקנות ההפחתה

תקנות הפיקוח על יצוא ביטחוני (הפחתה של העיצום הכספי), התשס"ח-2008 ותקנות הפיקוח על יצוא ביטחוני (הפחתה של סכומי הקנס האזרחי), התשס"ח-2008 קובעות שורה של נסיבות אשר בהתקיימן יופחת העיצום הכספי או הקנס האזרחי בשיעורים הקבועים בתקנות.

שיעור ההפחתה נסיבות
50% המפר לא הפר אותה הוראה בעבר*
25% המפר הפסיק את ההפרה מיוזמתו ודיווח עליה לרשות המוסמכת
15% המפר נקט פעולות למניעת הישנות ההפרה ולהקטנת הנזק, להנחת דעתה של הרשות המוסמכת
בהתאם

כמו כן, בוחנת הרשות המוסמכת את דפוס ההתנהלות של היצואן בהיבט פיקוח על יצוא ביטחוני ובכלל זה אירועי הפרה קודמים, קיומם או העדרם של אמצעי פיקוח בחברה, ניסיון היצואן בתחום היצוא הביטחוני, הפעולות שננקטו לאחר גילוי ההפרה וכל נתון רלוונטי אחר בנסיבות העניין.

אין לראות בחוברת זו מסמך משפטי מחייב.
למען הסר ספק, בכל מקרה של סתירה בין המופיע
בחוברת לאמור בחוק הפיקוח על יצוא ביטחוני,
התשס"ז-2007, והתקנות מכוחו, גוברות הוראות החוק
והתקנות.

ניתן ליצור עימנו קשר במייל
Api_enforcement@mod.gov.il